Aug. 22. Item anno Domini Mo CCCCo XXVI feria quinta proxima ante Bartholomei 
Jörg1 Swarcz de Cracovia arestavit omnia bona mobilia et immobilia Balasii Könstil pro 
IC et XLI½2 marcis latorum grossorum.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 16a., 7. bejegyzés.

 1 A szövegben előforduló kis e betűvel álló o betűket ö-nek írtuk át. 2 A másfél száma a sor felett beírva.

Aug. 22. Item anno Domini Mo CCCCo XXVI feria quinta proxima ante Bartholomei 
Laurentius Swarcz de Cracovia arestavit omnia bona mobilia et immobilia Balasii Könstil1 
pro LXXXXI marcis grossorum latorum Bohemicalium, quia prefatus Balasius prescriptam 
summam debuisset solvisse circa festum Stanislai in Mayo (máj. 8.) Cracoviensi et non 
fecit, ea propter Balasius mutuo tale ad ligamentum se dedit, quod si non solveret Laurentio 
Swarcz dictam summam, utpota(!) LXXXXI marcas grossorum, quando veniret de foro 
annuali Sancti Egidii (szept. 1.) de Waradino, extunc duplum deberet dicto Laurentio 
solvere et sic mediis temporibus bona sic arestata per dictum Laurentium.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 16b., 1. bejegyzés.

 1 A szövegben előforduló kis e betűvel álló o betűket ö-nek írtuk át.

Aug. 23. Buda. Zs. megbízza Szászi János veszprémi püspököt, hogy a milánói herceg és a fi renzeiek között 
békét közvetítsen. – Altmann II. 6722. sz. (HHStA, RRB vol. H, fol. 125.) – Századok 41. (1908) 19., eml.

Aug. 23. (Budae, f. VI., in vig. Bartholomei) Zs. emlékezetül adja, hogy viszonozni 
kívánván Alcheb-i más néven Gathál-i Varasd fi a: Tamás(?)1 fi a: Jakab fi a: János fi a: néhai 
Jakab fi a: Miklós váci püspök és királyi kápolnaispán hűséges szolgálatait, per quae ipsa 
praeclarae fi delitatis constantia suffultus temporibus tranquillis et impacatis nobis et sacro 
nostro diademati a primaevis aetatis suae gradibus, adepto magisterii facultatis artium 
gradum indefi nenter serviendo se ipsum nostrae offerens, jugiter placabilem maiestati 
limpide praepollere perhibetur, remoratis et diligenter recensitis, ex quibus aliqua 
sub breviloquio praesentibus duximus enarranda: nam in diversis nostris ac regnorum 
nostrorum arduis peragendis et tractandis negotiis dudum Romanam Curiam in ambasiata 
nostra saepius visitando, semper ad nos cum votiva expeditione redeundo laterique nostro 
continue adhaerendo, aemulorum et adversariorum ac inimicorum nostrorum in maximis 
retroactis disturbiorum temporibus quondam Ladislao fi lio olim Caroli de Duratio, 
temerario regnorum nostrorum invasori adhaerentium minis et ferocitate ac terroribus 
non concussus nec possessionum patrimonialium ac benefi ciorum ecclesiasticorum 
omniumque bonorum suorum mobilium et immobilium amissione et timore perterritus, 
non parcendo etiam personae suae propriae usque ad vincula et carceres pro nostri nominis 
confessione viriliter et constantissime fere per annum in eisdem carceribus compedibus 
et vinculis perseverando et demum exinde divino opitulante auxilio per nos liberatus 
unacum nostra sublimitate partes Alemanniae altae et bassae necnon confi nes regnorum 
Franciae, Burgundiae, Luthringae(!), Brabantiae, Hollandiae aliaque plurima regna 
terrasque et provincias perlustrando, presertim a sacro generali concilio Constantiensi non 
sine maximis laboribus et expensis incessanter fi delia servitia nostra culmini exhibere 
statuto et grate complacere ac insuper idem dominus Nicolaus episcopus per prius 
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1426. augusztus 23. 347